



ประกาศอำเภอสีคิ้ว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ บ้านถนนคต หมู่ที่ ๑๑
ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีสอบราคา

ด้วยอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างและ
ปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ บ้านถนนคต หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
โดยวิธีสอบราคา ตามแบบที่ ป.ป.ช. กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	ก่อสร้างและปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ บ้านถนนคต หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา		
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๘๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างและปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์บ้านถนนคต ม.๑๑ ๑		
๔.ราคากลาง จำนวน ณ วันที่	๒๗ มกราคม ๒๕๕๕ จำนวนเงิน ๔๘๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		
๕.บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้			
๕.๑แบบ ปร. ๕			
๕.๒แบบ ปร. ๔			
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๑.นายอนุชาติ ธรรมโหร	นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ	ประธานกรรมการ	
๒.นายจาตุรนต์ ทองห้วน	เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ	
๓.นายสวัสดิ์ นพเก้าชาดา	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ	

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาเนกประสงค์ หมู่ที่ 11			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านถนนคต หมู่ 11	ตำบลสีคิ้ว	อำเภอสีคิ้ว	จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	อำเภอสีคิ้ว - - 58			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมการปกครอง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา			
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20	เดือน	มกราคม	พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	455,265.89	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	26,889.10	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	482,154.99	
	ราคากลาง	480,000.00	
	ราคากลาง (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
เมื่อวันที่.....

(ลงชื่อ)

(นายอนุชาติ ธรรมโหร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายจาตุรนต์ ทองห้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสวัสดิ์ นพเก้าธาดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาเนกประสงค์ หมู่ที่ 11				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาเนกประสงค์ หมู่ที่ 11				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านถนนคต หมู่ 11	ตำบลสีคิ้ว	อำเภอสีคิ้ว	จังหวัดนครราชสีมา	
แบบเลขที่	อำเภอสีคิ้ว -	- 58			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมการปกครอง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา				
แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	9	แผ่น			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	357,744.69	1.2726	455,265.89	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	25,130.00	1.0700	26,889.10	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %		482,154.99	
รวมค่าก่อสร้าง				480,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
เมื่อวันที่.....

(ลงชื่อ)

(นายอนุฤทธิ์ ธรรมโหร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายจาตุรนต์ ทองห้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสวัสดิ์ นพเก้าฮาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาแม่ประกาสค์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนคต หมู่ 11

แบบเลขที่ อำเภอสีคิ้ว -

- 58

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการปกครอง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานรื้อถอนอาคารเดิม	-	งาน	-	-	-	-	-	
1.2	งานเปลี่ยนแปลงพื้นที่	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
1.3	งานดินถม	54.00	ลบ.ม.	80.00	4,320.00	99.00	5,346.00	9,666.00	
1.4	งานขุดดินและถมคืน	7.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	693.00	693.00	
1.5	งานทรายหยาบขุมน้ำอัดแน่น	0.50	ลบ.ม.	406.54	203.27	99.00	49.50	252.77	
1.6	งานคอนกรีตรองกับฐานราก	0.25	ลบ.ม.	1,217.45	304.36	398.00	99.50	403.86	
1.7	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,320.00	5,320.00	
	- ค่ายันแบบหล่อคอนกรีต	-	ลบ.ฟ.	-	-	-	-	-	
	- เสาค้ำ	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ	32.00	ตร.ม.	429.91	13,757.12	-	-	13,757.12	คิด 80 %
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	10	ลบ.ฟ.	401.87	3,857.95	-	-	3,857.95	
	- ไม้ค้ำยัน	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- ตะปู	10.00	ก.ก.	56.07	560.70	-	-	560.70	
	ยอดยกไป				23,003.40		11,508.00	34,511.40	

สุวนษา อุต.ลคิ้ว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาเนกประสงค์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนคต หมู่ 11

แบบเลขที่ อำเภอสีคิ้ว -

- 58

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการปกครอง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				23,003.40		11,508.00	34,511.40	
1.8	งานแบบหล่อคอนกรีตแบบเหล็กหรือโลหะอื่นๆ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
1.9	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	78.88	ก.ก.	16.21	1,278.61	4.10	323.41	1,602.02	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR...Ø 6 ม.ม. (0.222 ก.ก./ม.)	28.83	ก.ก.	15.55	448.16	4.10	118.20	566.37	
	SR...Ø 9 ม.ม. (0.499 ก.ก./ม.)	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
	SR...Ø 12 ม.ม. (0.888 ก.ก./ม.)	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
	SR...Ø 15 ม.ม. (1.390 ก.ก./ม.)	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
	SR...Ø 20 ม.ม. (2.470 ก.ก./ม.)	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
	SR...Ø 25 ม.ม. (3.850 ก.ก./ม.)	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD...Ø 12 ม.ม. (0.888 ก.ก./ม.)	295.80	ก.ก.	17.36	5,136.05	3.30	976.13	6,112.18	
	SD...Ø 16 ม.ม. (1.580 ก.ก./ม.)	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
	SD...Ø 20 ม.ม. (2.470 ก.ก./ม.)	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
	SD...Ø 25 ม.ม. (3.850 ก.ก./ม.)	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.12	ก.ก.	26.17	3.17	-	-	3.17	
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	120.00	ตร.ม.	53.35	6,402.00	5.00	600.00	7,002.00	
	ยอดยกไป				36,271.40		13,525.74	49,797.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาเกษมสงศ์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนคนต หมู่ 11

แบบเลขที่ อำเภอสีคิ้ว - 58

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการปกครอง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				36,271.40		13,525.74	49,797.14	
1.10	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ เหล็กชนิด.....ขนาด.....	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
1.11	งานทาสีสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	66.08	ตร.ม.	44.00	2,907.43	35.00	2,312.73	5,220.16	
1.12	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	15.50	ลบ.ม.	1,919.63	29,754.27	391.00	6,060.50	35,814.77	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 1 1/2 : 3	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	- น้ำยากันซึม	-	ลิตร	-	-	-	-	-	
1.13	งานโครงสร้างหลังคา	1,201.25	ก.ก.	-	-	10.00	12,012.50	12,012.50	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 5" x 5" ทน 3.0 ม.ม. (66.50 ก.ก./ท่อน)	3.50	ท่อน	1,289.28	4,512.48	-	-	4,512.48	ยาว 6 เมตร
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 1 1/2" x 1 1/2" ทน 2.0 ม.ม. (13.08 ก.ก./ท่อน)	17.00	ท่อน	227.10	3,860.70	-	-	3,860.70	"
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 1 1/2" x 3" ทน 2.3 ม.ม. (22.86 ก.ก./ท่อน)	-	ท่อน	-	-	-	-	-	"
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2" x 4" ทน 2.0 ม.ม. (27.00 ก.ก./ท่อน)	26.00	ท่อน	490.62	12,756.12	-	-	12,756.12	"
	- Plate 0.15x0.15 ม. ทน 6 มม.	16.00	แผ่น	80.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	- J-Bolt Ø 12 มม. ยาว 30 ซม.	32.00	ตัว	125.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ยอดยกไป				95,342.40		33,911.47	129,253.87	

ส่วนเขต อบต.สีคิ้ว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาคนประสงค์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนคต หมู่ 11

แบบเลขที่ อำเภอสีคิ้ว - 58

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการปกครอง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา			95,342.40			33,911.47	129,253.87	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนังหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.3 มม.(ปลายโค้งลอน)	115.00	ตร.ม.	100.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
	- ฉนวนกันความร้อน หนา 0.3 มม.	115.00	ตร.ม.	40.00	4,600.00	-	-	4,600.00	
	- ครอบข้าง (FLASHING)	48.00	เมตร	105.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
	- เจิงชายไม้สำเร็จรูป	48.00	เมตร	90.00	4,320.00	45.00	2,160.00	6,480.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	115.00	ตร.ม.		-	70.00	8,050.00	8,050.00	
	2.2 งานตกแต่งผิวพื้น								
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12" x 12"	200.00	ตร.ม.	330.92	66,183.91	158.00	31,600.00	97,783.91	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	9.00	ตร.ม.	304.88	2,743.94	158.00	1,422.00	4,165.94	
	- ผิวพื้นขัดทราย	62.00	ตร.ม.	85.00	5,270.00	30.00	1,860.00	7,130.00	
	2.3 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	โครงการเหล็กขลุ่ยสังกะสี								
	ยอดยกไป				195,000.25		79,003.47	274,003.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาเนกประสงค์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนคต หมู่ 11

แบบเลขที่ อำเภอสีคิ้ว -

- 58

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการปกครอง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				195,000.25		79,003.47	274,003.72	
2.4	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก	48.65	ตร.ม.	93.00	4,524.45	80.00	3,892.00	8,416.45	
	- บล็อกช่องลม	0.72	ตร.ม.	223.00	160.56	80.00	57.60	218.16	
	- ผนังลาดตาย โครงเคร่าท่อเหล็กดำ (ขนาด 2 นิ้ว)	35.00	ตร.ม.	283.00	9,905.00	120.00	4,200.00	14,105.00	
	- ผนังทุกระเบียงเคลือบ 8" x 10"	9.00	ตร.ม.	273.03	2,457.23	166.00	1,494.00	3,951.23	
2.5	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	100.00	ตร.ม.	50.00	5,000.00	82.00	8,200.00	13,200.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง (เสา)	-	ตร.ม.	60.00	-	100.00	-	-	
2.6	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- งานงานประตู่								
	- ป.1	2.00	ชุด	1,680.00	3,360.00	175.00	350.00	3,710.00	
	- ป.2	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- งานหน้าต่าง								
	- น.1	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				220,407.48		97,197.07	317,604.55	

ส่วนขยาย งบต.สีคิ้ว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาคนประสงค์ หมู่ที่ 11

บ้านถนนคต หมู่ 11

แบบเลขที่ อำเภอสีคิ้ว - 58

กรมการปกครอง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

พ.ศ. 2559

เดือน มกราคม

20

เมื่อวันที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				220,407.48		97,197.07	317,604.55	
2.7 งานทาสี									
	- สีนํ้าพลาสติก (ภายนอก)	55.00	ตร.ม.	44.00	2,420.00	34.00	1,870.00	4,290.00	
	- สีนํ้าพลาสติก (ภายใน)	45.00	ตร.ม.	37.00	1,665.00	30.00	1,350.00	3,015.00	
2.8 งานไฟฟ้า									
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1.5 มม.	100.00	เมตร	8.88	887.85	-	-	887.85	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 2.5 มม.	100.00	เมตร	14.39	1,439.25	-	-	1,439.25	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16 A /250 V มีสายกราวด์	1.00	ชุด	50.00	50.00	80.00	80.00	130.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า 2 ทาง 16 A /250 V มีสายกราวด์	4.00	ชุด	45.00	180.00	90.00	360.00	540.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า 3 ทาง 16 A /250 V มีสายกราวด์	2.00	ชุด	175.00	350.00	100.00	200.00	550.00	
	- ปลั๊กไฟ 2 ทาง 16 A /250 V มีสายกราวด์	8.00	ชุด	50.00	400.00	90.00	720.00	1,120.00	
	- ชุดหลอดฟลูออโรสเซนต์ 18 วัตต์ พร้อมขายึด	2.00	ชุด	280.00	560.00	115.00	230.00	790.00	
	- ชุดหลอดฟลูออโรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขายึด	13.00	ชุด	320.00	4,160.00	115.00	1,495.00	5,655.00	
2.8.1 งานเดินสายไฟฟ้า (เฉลี่ยต่อจุด)									
	- สายไฟ ดวงโคม	-	จุด	-	-	90.00	-	-	
	ยอดยกไป				232,519.58		103,502.07	336,021.65	

ส่วนโยธา อบต.สีคิ้ว

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาแม่ประสงค์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนคต หมู่ 11

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการปกครอง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				232,519.58		103,502.07	336,021.65	
	- สายไฟ สวิตซ์	-	จุด	-	-	90.00	-	-	
	- สายไฟ เต้ารับ	-	จุด	-	-	90.00	-	-	
	2.8.2 งานสวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับ (เฉลี่ยต่อจุด)								
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่	-	จุด	-	-	90.00	-	-	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว	-	จุด	-	-	80.00	-	-	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า สองทาง	-	จุด	-	-	90.00	-	-	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า สามทาง	-	จุด	-	-	100.00	-	-	
	2.9 งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบ แบบตักน้ำราด	1.00	ชุด	985.00	985.00	150.00	150.00	1,135.00	
	- โถส้วมนั่งยอง มีฐาน แบบตักน้ำราด	1.00	ชุด	875.00	875.00	150.00	150.00	1,025.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง พร้อมกระจกเงา และชั้นวางของ	2.00	ชุด	1,550.00	3,100.00	450.00	900.00	4,000.00	
	- ที่ล้างสบู่เหลว แบบกด	2.00	ชุด	310.00	620.00	55.00	110.00	730.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดฝังผนัง	2.00	ชุด	200.00	400.00	120.00	240.00	640.00	
	- ก๊อกล้างพื้น Ø 1/2"	3.00	ชุด	102.80	308.40	25.00	75.00	383.40	
	ยอดยกไป				238,807.98		105,127.07	343,935.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาเกษมสงศ์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนคต หมู่ 11

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการปกครอง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				238,807.98		105,127.07	343,935.05	
	- แผงกันที่ปลั้วสภาวะ	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	170.00	170.00	1,520.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสเตนเลส(รวงผึ้ง) Ø 2"	2.00	ชุด	20.00	40.00	-	-	40.00	
	- ฝาปิดล้อมทองเหลือง Ø 6"	4.00	ชุด	315.00	1,260.00	50.00	200.00	1,460.00	
	- ถังน้ำหินขัด สำเร็จรูป	2.00	ถัง	450.00	900.00	-	-	900.00	
	- โถปัสสาวะชายเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	2.00	ชุด	1,235.00	2,470.00	450.00	900.00	3,370.00	
2.10	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
2.10.1	วัสดุท่อและอุปกรณ์								
	- ถึงซีเมนต์ Ø 0.80 ม.	12.00	ท่อน	112.15	1,345.80	-	-	1,345.80	
	- ฝาถึงซีเมนต์ Ø 0.80 ม.	4.00	อัน	93.46	373.84	-	-	373.84	
2.10.2	งานเดินท่อน้ำโสโครก (เฉลี่ยต่อจุด)								
	- เดินท่อน้ำโสโครก โถส้วม แบบตักกราด	1.00	จุด	900.00	900.00	-	-	900.00	วัสดุ + ค่าแรง
	- เดินท่อน้ำโสโครก อ่างล้างหน้า	1.00	จุด	600.00	600.00	-	-	600.00	
	- เดินท่อน้ำโสโครก โถปัสสาวะชาย	1.00	จุด	600.00	600.00	-	-	600.00	
	ยอดยกไป				248,647.62		106,397.07	355,044.69	

ส่วนโยธา อบต.สีคิ้ว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้าง - ปรับปรุง อาคารศาลาเนกประสงค์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนคต หมู่ 11

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการปกครอง อำเภอเสี๊ยะ จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				248,647.62		106,397.07	355,044.69	
	- เติมน้ำโสตโครก ฐน้ำทั้ง	2.00	จุด	300.00	600.00	-	-	600.00	"
	- เติมน้ำโสตโครก ท่อระบายอากาศ	1.00	จุด	300.00	300.00	-	-	300.00	"
	2.10.3 งานเดินท่อน้ำดี (เฉลี่ยต่อจุด)								
	- เดินท่อน้ำดี โสตวม แบบตีกราด	1.00	จุด	300.00	300.00	-	-	300.00	วัสดุ + ค่าแรง
	- เดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า	1.00	จุด	300.00	300.00	-	-	300.00	"
	- เดินท่อน้ำดี ก๊อกน้ำ	3.00	จุด	300.00	900.00	-	-	900.00	"
	- เดินท่อน้ำดี โถปัสสาวะชาย	1.00	จุด	300.00	300.00	-	-	300.00	"
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (1)				251,347.62		106,397.07	357,744.69	